
 
Swedavia är en koncern som äger, driver och utvecklar 11 flygplatser i hela Sverige. Vår roll är att skapa den tillgänglighet som 
Sverige behöver för att underlätta resande, affärer och möten. Nöjda och trygga resenärer är grunden för Swedavias affär. 
Swedavia är världsledande i utvecklingen av flygplatser med minsta möjliga klimatpåverkan. Koncernen har 2 500 
medarbetare, tillsammans för vi världen närmare. 

Arbetsmiljöresurs till Swedavias kemikaliegrupp 
Du kommer att ingå i Swedavias kemikaliegrupp som idag består av 4 medarbetare och du kommer främst att förstärka 
gruppens resurser på arbetsmiljöområdet. Kemikaliegruppen ansvarar för Swedavias kemikalieinformationssystem som 
består av ett antal rutiner på kemikalieområdet och ett web-baserat arbetsverktyg, iChemistry (ny upphandling pågår). 
En viktig roll för kemikaliegruppen är att stärka medvetenheten i bolaget om kemiska produkter och de eventuella miljö- 
och arbetsmiljörisker som kan finnas, bl.a. mot bakgrund av de omfattande miljökrav som gäller för flyget.  
 
Kemikaliegruppens medlemmar deltar i arbetet som en av flera roller i sina tjänster. Du kommer att arbeta heltid med 
kemikaliefrågorna.  
 
Kemikaliegruppens uppdragsgivare är en övergripande styrgrupp bestående av Swedavias miljöchef och tre lokala 
miljöchefer.  
 
Din roll 
I rollen som arbetsmiljöresurs ska du bedöma nya och befintliga kemiska produkter ur ett miljö- och 
arbetsmiljöperspektiv. Du ska stötta linjeorganisationen i arbetet med substitution, hantering, förvaring och framför allt 
lokala riskbedömningar av kemiska produkter. 
 
Du ska även delta i kemikaliegruppens regelbundna möten där gruppen diskuterar utveckling av rutiner och aktuella 
frågeställningar samt planerar sitt arbete. Arbetet innebär en hel del adminstration såsom registrering av nya produkter 
och övrigt löpande underhåll i iChemistry samt fungera som sammankallande för kemikaliegruppen och skriva gruppens 
mötesprotokoll. Du ska också kunna hjälpa till att identifiera, planera och delta i utbildning inom området för olika 
personalkategorier.  
 
Din profil 
Vi tror du som söker har en eftergymnasial utbildning med inriktning kemi och yrkeshygien motsvarande den som ingår i 
arbetsmiljöingenjörsutbildningen. Du har även dokumenterad erfarenhet av arbete med kemikaliehantering såsom 
bedömning av kemiska produkter, riskbedömning och att utbilda och informera i kemikaliefrågor och om kemiska 
hälsorisker. I tjänsten som arbetsmiljöresurs krävs även att du har dokumenterad och uppdaterad kunskap om 
lagstiftning på kemikalie- och arbetsmiljöområdet.  
 
Vi ser det som meriterande om du har en arbetsmiljöingenjörsutbildning och kunskaper inom miljö/ekotoxikologi. 
Ytterligare plus är om du har erfarenhet av strategiskt arbetsmiljöarbete och som stödjande resurs till linjen i 
arbetsmiljöarbete.  

Anställning 
Tjänsten är en allmänvisstidsanställning om ca 6 månader med placering på Stockholm-Arlanda.  

Mer information 
Har du frågor gällande tjänsten vänligen kontakta:  
Lena Wennberg, Miljöchef, 0708-186650 
Håkan Broman, HR Specialist arbetsmiljö & rehabilitering , 0708-916506 
Josefine, Rekryteringsassistent, 0721-709461  
 
Urval kommer att ske löpande, därför ser vi gärna att du sänder oss din ansökan så snart som möjligt. Dock senast 
den 31 augusti 2011. 
 



 

Fackliga företrädare: 
Agne Lindbom, SEKO, 0708-916814  
Birgitta Svärd, ST-Luftfart, 0733-232300  
Siwert Wallman, SACO, 0708-149127  
 

Sista ansökningsdag är den 31 augusti 2011 
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